;,, Citta di Cerignola
i/ Piazza della Repubblica
C.F. e P. lva 00362170714
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Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3561
del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13667 |Art. 0 ] Codice bilancioc  Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 (04 02-1 03 02 05 006) ] Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUQLE ELEMENTARI
IMPEGNQ Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. nr. 10985 del, 22-09-2017

numero  761/2017 del 19-09-2017 Immed. Eseqguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.(scuole materng)

DETTAGLIO PIANG DEi CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA __ CAPITOLO CASSA

M 04 [slnuzi diritto alfo studi

Programma | 02 5{;2‘;’;;; i PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
Titola 1 ti

el o3 Aggggggﬁﬂ;ehzsm PRECEDENTI PAGAMENTI 183.302,54 187.406,80
3o Lvell 02 Acquisto di i

o Lot 05 Uieze scanoni PRESENTE IMPORTO 78,00 78,00
Sa Lells 008 Gas TOTALE PAGATO 183.380,54

SIOPE 1030205008 DISPONIBILITA’ RESIDUA 116.619.46 119.487 41
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.U.P.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 78,00 diconsi SETTANTOTTO/00

Per : Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumii fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne)

CREDITORE (Codice: 16443}
ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO (M)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE IMP.COMPL., Sig)lgE
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695269 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 78,00 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA
{(CUSTODE) UTENZA{0O 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO
2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 60,65 *Ritenuta 13,34
Netto da Pagare: 64,66 64,66
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 13,34
) Benifico da fatt. elettr.Banca Popolare Milano{ IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
MODALITA' DI
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Esoeé}:;gg'b art.955/82 e successive

Bollo

Resp fSett. Bifiafiziario
dell'ente

Dott. 'Gy{nl quicchio
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DEL CAP. BIL.

LIQUIDAZIONE N.

?_Qp,(\?é IMPONIBILE € __$.48¢,58

{ IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € [ o828

(IVA TRATTENUTA)
TOTALE € €. 504 8ke
(IMPONIBILE + RITENUTA)
REVERSALE. N.
CREDITORE:COD.N.( ) BLGIS XTA LA Seq

PAGAMENTO FATTURA N.

PROT. ENTRATA N,
REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N,
DESCRIZIONE :

TROEE KASSE RWuods doblho oo ot

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. ,(OQSI) S5 del ’2,?,}9(3 ! 28 (7
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“SENGIE ltafia S.p.A.

Spett.le
Viale Fulvio Testi,280 COMUNE DI CERIGNOLA
20126 Milano (MI} PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1/snc
P.lva 06289781004 GC.F. 71042 CERIGNOLA (FG}
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695269 del 28-08-2017 Protocollo 24584  del 29-08-17 Pag, 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articale Descrizione UM Quanfita' Prezzo unitaric  Sconto Importo  Alig.
lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 4,900000 490 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 5,070000 507 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 9,800000 980 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 9,110000 811 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 0,200000 0,30 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 0,310000 031 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Onari SMC 1,000 0,220000 022 22
aggiuntivi comprest oneri di gradualita
Spesa matetia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 0,220000 022 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per it trasporto & la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 4,190000 4,19 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 4,330000 433 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,680000 068 22
Spesa per il trasporio e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 4,020000 402 22
variabile -Scaglione 3
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 4,410000 441 22
variabile -Scaglione 3
Spesa per il trasporto e la gestione det contatore -Quota SMC 1,000 1,410000 141 22
Trasporto
Spesa per il trasporto ¢ la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 1,460000 146 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 2,22 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 2,29 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 3 SMC 1,000 1,480000 1,48 22
Spesa per cneri di sistema ~Quote variabile -Scagliong 3 SMC 1,000 1,530000 1,53 22
Imposte erarali di consumo -Scaglione 3 SMC 1,000 9,320000 832 22
Addizionale regionale -Scaglione 3 SMC 1,000 2,400000 2,40 22
Addebito Interessi di Mora 1,000 4,010000 401 N1
Arrotondamento Bollo Ritenuta Immponibile merce 64,66
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 64,66
22 60,65 13,34 & Imposta 13,34
N1 Escluse exart. 15 4,01 S Totale 78,00
WA Vs, carico art. 17-ter ) -13,34
Netfo a pagare 64,66
Madalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312
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codice cliente

001 054 0004972

fattura n. 100/MMI2695269 del 28[08/2017

mercato tutelato — condizioni
stabilite dalllAEEGS]

0010540004972
100/MM/2695269 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. CUSTODE ASILO MONTAGNOLA
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1\snc
71042 CERIGNOLA FG

| Nella presente bolletta, non avendo a disposizione letiure effettive, le fatturiamo i suof consumi di gas naturale basandoci su una leftura stimata al 31/07/2017. 1
| consumi stimati verranno conguagliati non eppena ricevuta dal distributore locale una lefiura reale. Le ricordiamo che & comunque possibile fornire un'autolettura
del contatore, nel periodo indicato nella sezione “Autolettura gas”, ufilizzando il numero verds dedicato 800 983 330, il sito internet casa.engie.it, o inviando un

SMS al Numero 320 20 41414,

IMPORTO DA PAGARE

PERIODO

!

' 64,86 euro finoa luglio 2017 | |
' _ | ' CONSUMO |
da pagare tramite Il bollettino aflegato ‘ \E (GAS NATURALE o !
D] aensimastnens s v s b rtrre s et AR R b s emaa ek

................................................ rrerasas Jl E . 77 SmC t
SCADENZA %  STATODEIPAGAMENTI 4} ' | ;
27 settembre 2017 ' hon regolare o |

! ' i Nel caso avesse prowveduto al oo ‘
sul retro il dettaglio di tutte le voci } ’ ggg:ﬁeegtgugﬁgl'mglshsrgggio.gmm" non ; | eeenesnneenessseenetsenseanesssensanasesenarenennanasn |

PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01710/2017 5 08/10/2017. SERVIZIO CLIENTI

Con I'app ENGIE - Luce, Gas & Servizl gestisci {a iua fornitura in medo semplice e veloce direttamente dal tuo

smaripl?unel Polral, ad esempio, pagars [s ?ua bollette, effefuare I'autolettura, rﬁoniturare i consumi e giocare con 800.422.422 @

vinciEnergla (solo per clienti residenzlali) ovunque & trovi.,
L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Stare, per accedere & sufficiente utilizzare usemame e
password della tua Area Clienti.

Alla data delfa presente non fisulta pervenuto il pagamento di n® 2 fatture per un totala di Euro 501,42, La invitiamo a
regolarizzare la sua posizione enfro 5 giomi dal ricevimento delfa presente, in caso confrario saremo costretti 2 dare corso
alle azioni di recupere morosita, Mell'ulima pagina trovera il dettaglio della Sua posizione.

Se nel frattempo avesse prowvedute al pagamento, la preghiama di considerare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedeltd completamente gratuito ¢ dedicato ai clienti residenziali registrati all' Area
Clienti, Ui aspetta un viaggio virfuale in un mondo di prem, privilegl e vantaggi esclusivi.

Scopri coime_tpartecipare & concorsi @ premi periodick, ai gicchi online e alle enlusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engie.

PROSSIMA BOLLETTA: 17 ottobre 2017

La prossima bellefta, in base &l suo piano di fatturazione standasd, vema emessa entro il 17/10/2017,
Le ricordiamo che la consegna awiene solifamente entro 15 giomi dallemissione.

ENGIE Italia S.p.A,
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Miano - Capltale sociale Euro
32.000.000 Lv.

lserizione al Raglstro Imprese di Mifano e Codice flscalefPartita
VA n. 05283761004 - fscrizicne al REA di Milane n. 1617090

Attivo dal luned! al sabato delle 8:00 alle 22:00, escluse
le festivita nazionali. Per chiamate dal'estero / To call
from abroad: +39 (0)239568952.

AREA CLIENTI
casa.engie.it [

Per gestire Ja tua fonitura in modo semplice e veloce.

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS
320-2041412

tnvia un SMSY, de! lun-ven dalle 9;00 alle 17,00,
con il tuo codice cliente {senza spazi) per richiedere
informazioni e assisfenza,

" La tariffa appBcala e quells prevista daj fua operatora telefonico,

Sacleth con Secio Unico, sotfoposta allattivila
di direziene e coordinamento di ENGIE S.A.



FORNITURA GAS

Codice Cliente 001 054 0004972
{rifefimente inferno documante 117500003866682074 )

....................................................................... beaLuapsunans

Fattura n. 100/MM/2685269 del 28/08/2017

Periodo di fatturazione: dal 0410612017 al 31/07/2047
Scadenza pagamento: 27/09/2017

Fornitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA

Sita in VIALE USA 77 pi. T 71042 CERIGNOLA FG
Cadice Fiscale 00362170714

P.IVA 00362170714

...................................................................... Fasrasarsansnn

Fornitura a mercato vincolato

.........................

BElastaV e ey éamsimssanrensancanannas

Sintesi importi fatturati #mporto (€)
Spesa per la materia gas naturale 29,93
Spesa peril trasporto & a gestione del contatore 20,50
! Spesa per oneri di sistema -1,50
Allre partite 8,33
Totale Imposte € VA 25,08
Totale fomitura salvo conguaglio £64,66

INFORMAZIONI TECMNICHE

Tipologia di contratto: A - Chente damestica
Tipolegia di use: Riscaldamento + uso cotfera cibl
elo preduzione di acqua calda santaria

Profile prelievo standard: €301

Data attivazione fomitusa: 01021580

Matricola contafore: 0023939571

Lo

Deposito cauzlonale versate: €77,00
Potere calorifico sup, (P} GJime:
1,04035700

Coefi. di conversione (C): 1,012004
Consumo annuo {sme): 1,419
Progressivo dl consumo anne solare;

Classe contaore: G4 1.197,150191
Actessibilita contatore: Non accessibila {da! 2017 e comprensive del volumt fatturati
PDR {punte riconsegna); 10400000359851 cor: fa presante fattura)

Codice Remk: 34836301

Cosja medio unitatio della bolletta: 0,95 €<me
Costa medio uritario dellz spesa per la materia gas naturale: 0,38 €sme

PRONTO INTERVENTO GAS

67 800901313

);

Per segnalare fughe di gas, irregelarita o interruzioni delta fomitura eccorre
contattare immedfatamente il Distributore Locale,

AUTOLETTURA GAS

6% 800-993.330 [ 320-2041414

Periodo utile autoleftura: dal 01710/2017 al 08/10/2017.

£
-

Polr effetivare la prossima autolettura tramite I'Area Clienti, FApp Mobile, il Numero
Verde dedicato oppure inviande un SMS al numereindicato inserendo 1l Codice Cliante
segulta da virgola e dalla lettura del contatore. | servizi sano aftivi 24 ore su 24,

Normativa di riferimento deliberata dallAutority per lenergia elefirica, il gas e il sisterna idrico (AEEGSI): ARG/gas 64109 e s.ami., 573/2013RIGAS e smi, 4922017/RIGAS,

48012017/RICOM.

In questa bolleita, seftola voce “Spesa perilirasportoelagestione del contatere”, viene applicata la componente “canani comunali®, a copertura dei maggior oneri derivanti dalf incremento
dei canoni di concessions di distribuzione per fa localita in cui & sita fa fornitura di gas.

Lefture e consumi

| LETTURE

lettura
Slimala precedents
Slimata atfuale

ENGIE l{zlia S.p.A.

al me
3082017 47,295
311072017 47373

Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Eure

32.000.000 L.y,

Iserizione af Raglstro Imprese df Milano e Codice fiscale/Parta
IVA n, 06289781004 - |s¢rizione al REA di Milane n, 1817020

L

{ CONSUMI
CONSUMS g me G smec  media giorno
Stimatop 61 77 1,01200400 77.630234 1,272627
fatturato 77,630234

Societa con Socio Unico, soltoposta aliativita
didirezione e coordinamento di ENGIE S.A.
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eNGIE
FORNITURA GAS NATURALE
flepllege [mposta rieplloge IVA
quantita ammontare Impanibite ammontare

imposta erardale di consume Iva al 22%-ar, 17 ter OPR B33 f065€ 1334 €
Aliquota 0,12000000 €5me 77630234 sme 9.32¢ E15- Escluso WA art. 15 a0e 000€
addizionale reglonale E17 - Esclusa - ard. {7 ter DPR 633 13,34 € 0,00€
AMiquota 0,03098000 €/sme 77,630234 smc 240€ tatale IVA 13,34€

totale imposte nuovi consumi 1,72¢€

Totale fattura iva compresa euro 78,00

Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -13,34

Totale importo da pagare euro 64,66

info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiungue usi, anche cccasknalments, (| gas fornito ramite reli di distribuzione ¢ reti di trasporto, beneficia in via aufomalica di una coperlura assicurativa contro incidenti da gas, &l sensi della deliberazione
223t2016/Rigas. dell’Autorita per Fenergla eleftrica, it gas e i sistema [drico {AEEGSI), Per uiterori informazlont sf put contatfare lo Sporiello per il consumatore di energia al numere vards 800,166,654 o con
le modalita indicale nel sito internet www.autorita.energia.it,

PAGAMENTO

1l pagamento della bolletta deve avvenire entro la scadenza e pud essere effetluate uillizzando: 'addebito diretio in conto comenle hancario/posiale, ka carta di credit tremile i sito casa.engie.it, 1l bellefing
aliegato presso un Utficl Pastate, un punto SisalPAY oppure Lotfomatica Servizl abilitato {per conoscers lo sparfello Lottomatica Servizt piil vicino dove pagare senza spese o commissioni, pud condattare 3
nosiro Servizio Clienti o visitare 1l nostro silo casa.engie.it).

RECLAMO

In caso di reclame put seriverd allindiizzo: EMGIE ltalia S.p.A. - Milano Cardusio - Casella Postals n. 242 - 20123 Milaro, riporiando una descrizione del problema riscontrato ed i sequent dati obbligatori,
necessar per cansentirei una carretta identificazione della sua fomilura ¢ linvie defla risposta scetia al reclamo, af sensl dell'Allagata A della Delibera ARG/com 164/08 dell'Autarita per fenergia elelirica, il gas
& [l slstema idrica (AEEGSE): nome e coynome dellintestatario della forliura, codica cliente, indinzzo di fomlura, indidzzo postale se diversa da quello di fomitura, servizlo a cul si niferisce # reclamo seritlo
(elettricita-gas-enframbi), Se lo desidera pud inoltre formire il si0 numeo di tefefone.

MOROSITA

La bollalta deve essere pagala entro [a data di scadenza, ceme indicato dalla defbera n, 228/01 deRAutorith par l'energia elotirica, # gas e Il sistema idrica (AEEGSI). Qualora il pagamenio venga effettvato In
fitardo vemranno addebitatl gl interessi di mora pari al fasso ufficlate di iferimento stabilite dal'a Banca Centrale Europea, sumentate di 3,5 punfi a decomere dalla data di scadenza sine allz data df pagamento,
Verraono addebilali anche i costi refativi ai solfeciti scritth. Il clienle potrh comunlcare Favvenulo pagamenta via fax al n. 0232852551, in caso di ulleriore inademplenza def clients, la fomilura verra sospesa,
previo preawviso tramite raccomandata, trascorsl 7 gioml dalla data di icavimanto della raccomandata stessa, Gli Inferventi di sospensione ed eventuzle successiva riattivazlione della fomitura alatiriea, so operata
mediante semplice rimoziena/piombatura del contatore, comporteranno un addebilo di euro 95, | costi relativi alle operazioni di sospensione ed eventuale successiva riativazione della fomitura gas, saranno
addebital al cliante come applicali della societa di distribuzione locale,

CESSAZIONE DELLA SCMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
E possibile richizdere linternuizione della somministrazione di energia elelirica efo gas nalurale in qualungue momenlo seguendo Ja procedura di disalimentazione disponibile nellArea Clienti del sito casa.engie.it
appure framite il Servizio Clienti chiamarda if Numero Verde indicate sul fronte della bolietta,

iALTRE PARTITE

Gas naturale 9,33€
Addebito Interessi di Mara 401 €
Voce per compensazione Split payment 22%- art. 17 ter DPR 633 1334 €

FATTURE NONPAGATE - S T e e

La tnformianc che alla data della presente non risulia pervenute il pagamento delle fatture;

Fattura Emlsslona Scadenza Importo Glemi Ritardo*
100/MMH1265553 14i042017 151052017 o277 105
100/MMF20647 06 180812017 17072017 118,65 42

Per un totale di 501,42 €
*rispells alfa data of emissione della presente faliura.

ENGIE llalia S.p.A.
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capilale saciale Euro
32.000.000 Lv.

Iserizions 2l Reglstro Imprese dl Milane e Codice flscale/Parita
VA n. 06289781004 - [sctizione al REA di Milano n, 1817090

Socletd con Sacio Unico, sottoposta all'atlvita
di direzicne e coordinamento d ENGIE S.A,



INTERESS! D] MORA

Genlife Clionte, di seguits il dettaglio anslilica del cakek mora che Je abbiamo addebitate
N°FATTURA DEL IMPORTO SCADENZA POD/PDR DATAPAGAMENTO PAGATO GG  DATAINIZ, TASSO DATAFINE TABSO TASSD INTERESSE TUR

100MMIB40597 1410212017 €440,19  16/0372017  10400000359851 19/06/2017 €44018 85 170312017 18/08/2017 3,50% €40
ENGIE lizlia S.p.A. Iserizions 2l Reglstro Imprese di Miano & Couice fiscale/Partita Socleta con Socio Unico, sottoposta allattivita
Viale Fulvio Testf, 280~ 20126 Milano - Capilale saclale Eura VA 0, 06289761004 - Iscriziane al REA di Mifano n, 1817050 di direzlone e coordinamento di ENGIE S.A,

J2.000.000 Ly,



dettaglio importi gas

'SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE - B} - ... .L .
Tipo consumo Glomi Quantita up Prezzo Unitarie Totzle VA
Quota fissa
Commercializzazione ol detiagho (fissa) B
Quaota fissa dal 01/06/2017 21 3010872017 Stimato ki) 30,000000 a0 0,16342489 4,50 225p
Quota fissa dal 010772017 a1 10712017 Stimalo A 31,000000 g9 0,16342489 5,07 275P
Quota variahile
Maleria Pima GAS
Consumi dal 0170672077 al 301062017 Stimato 3 38,178804 sme 0,25662072 9.80 228P
Consumi dal 0170742017 al 31472017 Stimato kil 39451430 Sme 0,23075330 aH praiy
Commerclalizzazione & deflaglio {varabila)
Consumi dal 01/06/2017 2l 30/06/2017 Stimate 30 38,178804 TG 0,00794800 0,20 25p
Consumi dal 01/07/2017 al 31/07/2017 Stimate 31 39,451430 sme 000794600 0,3 2259
Oneri aggiunlivi compresi oneri df gradualila
Consumi dal 01/06/2017 &l 30/06/2017 Stimato 30 33178804 sme G,00570d00 0,22 225P
Consumi dal 01/07/2017 & 3176772017 Stimato 3 39,451430 sme 0,00570000 0.22 225P
{SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE - L 2050eu0
Tipo consvme Giomi Quantita um Prezze Unitario Totala IVA
Quota fissa
Quota fissa dal 01/06/2017 al 30/06/2017 Stimato ki 30,000000 09 0,13952695 4,19 225P
Quota fissa dal 010772047 al 3170772017 Stimato ki 31,000000 14 0,13952695 4,33 225P
Quota fissa comunale dal 0170612097 al 3110772017 Stimate & 61,0000C0 09 0,01109591 0,68 225p
Guote varlahlle
Consumi dal 01/06/2017 &l 30/0672017 -
Scaglione 3 Stimate 30 38,178804 sme 0,10525400 4,02 225P
Constri dal BIAOF201T o 002047
Scaglione 3 Stimate k| 39451430 SmC 0,11168800 441 225P
Cluota Trasporto
Consumi dal 91706/2017 al 30/08/2047 Stimate il 38,i78804 sme 0,03701303 1.41 225P
Consumi dal 1/07/2017 al 317072017 Stimate 3 39451430 smec 0,03695776 1,46 225p
i
|SPESA PER ONERI DI SISTEMA L S - N ":‘[‘,ﬂt_aqrg o
Tipo consumo Giomni Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal 03/06/2017 al 36/06/2017 Stimato un 30,000000 a9 -0,07400011 -2.22 225P
Quota fissa dal 03/07/2017 &l 310712017 Stimato kil 31,000000 99 -0,07400011 -2.28 225P
Quoate variahile
Consumi dal 01/06/207T af 30062017 ) ) R
Sceglione 3 Stimato 30 38,178804 SWC 003865100 1,48 235P
Consumi dal G107/2017 &l 310712017
Scaglions 3 Stimato 31 39,451430 3 003869100 1,53 2289
IALTREPARTITE i __S3%ewo
Totale VA
Addebito Interessi di Mora 4,61 Ei5
Voce per compensazione Spht payment 22% - art, 17 ter DPR 633 -134 E17
TOTALEIPOSTEENA e B
Tipo sonstimo Glomi Quantita UM Prezzo Unitario Tetals VA
Imposte erariall dl consumo
Consumi dal 01/06:2017 af 31/07/2017
Scaglione 3 Stimale &1 77630234 sme 0,12000000 932 225p
Addizionale reglonale
Consumi dal 11/0872017 &f 310772017 B
Scaglione 3 Stimato 61 77630234 SMe 0,03098000 2,40 225P
fva al 22%-art, 17 ter DPR 633 60,65 euro 13.34
E15-Esclusg VA ar. 15 401 Quro 0.00
E17 - Escluso - art. 17 ter DPR 633 1334 auro 6.00

ENGIE Ialia $.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale saclale Eure
32060000 1v.

Iscrizione al Registre Imprese di Milano e Codice fiscalaiPariita Sucisth con Sotle Univo, satiopesta all'attivita
IVA n. 06285781004 - Iscrizione al REA di Mifano n. 1817090 4i direzione e coordinamente di ENGIE S.A.



TOTALE 64,66 euro
ENGIE Halia S.p.A. Iserizione af Reglstro Imprese dl Milano e Cadice fiscale/Pariia Sacieth con Socio Unico, sottopesta all'atlvita
gﬁeﬂglgggiresﬁ. 28020125 Milann - Capllale saciale Eura IVA n. 06289781004 - Iscriziane &l REA dl Milano p. 1817080 didirezlone & coordinamento di ENGIE S.A,

000 Ly,



PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEEITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Affivare l'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
DEI’ECt Debit (SDD) {i assicura tanti vantaggi:
si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora H consurno annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le fomiture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
evenfualmente mancanti, firmalo e invialo allindirizzo: ENGIE lfalia
8.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANG,
appure al numero di fax: 02,32952652.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente le fue boifefte presso uno degli offre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Loffomatica (ricevitorle, tabaccherie, adicole
e bar) distribuiti in tutta ltalia oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione & mofto semplice: basta consegnare affaddetfo def ptinto
vendita questa foglio contenente if codice a barre e fl bollettino; ad avvenuto
pagamento t verra rilasciato uno scontrino valida come ricevuta,

Cerca {f punto vendita abilitato @ servizic pid vicino a le su
www.lotfomalicaservizi.it oppire su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA' di Loftomatica i pagamenlo pud essere effeliuato
anche con carfa di credito VISA e MasterCard, in contanti, con
carfa PagoBancomat, Inoftre se ufifizzi le prepagate Lottomaticard?, la
conumissione costa mene’l

¥sisal

ANY

Comodo pagare cosi

4 LOTTOMATICA

cadice a barre da presentare al ricevit

A0 T

Codlce EMITTENTE 8089999001671

Codice BOLLETTA  117500003866682074
Importo 64,66

Sono consenhtl pegamenti I contank perun imporie inassime pan a 999,99 € nei punt LiS PAGA oF
Loltomalica, sono altres] consenht rpa_creurnezmr con carte PageBancomat, ‘carfe di credito & prepagate
VISA e MaslerCard e con prepagale Lollomaticard® nion supenerra 1,500,00 €

Enframbl gli importr menzlonat sono da considerarsi cc

I vi delfa o fssione
Messagale pubblictario con finalits promozionale. Per le condiziom economiche consuitare i fogli
Informalivi disponibili presso { puntl vandita convenzionall e suf sili www.lottomaticaservizlit e
wwrsisalpay.il.

1 LIS PAGA & il marchio che wenlifica il servizio df pagamento forvla da LIS IP S.p A, che permette
oi pagare bolfetts, tnbuil & tanlo alfro ner punti vendifa convenzionatt LIS IP 8.p AL Fer iz condizion
ecanamiche del servizio, consultare f fogll informati disparibdi presso f punli LIS PAGA e sul sito
Lotfomaticaservizii

2 La prepagate Lonomaticard sono emesse da CarfallS Imel S p A, anche in colfaborazione can
pariner ferzl. LIS CARD é J marchio che Identifica if servizio erogalo da Cartal/S Ime! S.p.A. che
bermaile of acquistare & ricadcare le prepagats Lofomaticard nel punltl vendita convenzionalt da
CartaLlS fmol S.p.A,

3Ferconascere gl importt deffe commissions of pag val su Lot
LIS PAGA

viziit netla seziong

Sanmacie |

\/
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SpEs CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
{D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)
Atto N.1095/59
OGGETTO:

In data 22-09-17
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo

gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto

L'anne duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00

mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.

REGOLARITA CONTABILE
attestante la copertura finanzia-
ria

Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.

IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha
adottato l[a seguente determinazione:



«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-—
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola"™. Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez Energid
Italia S.p.A. , cambiandc denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liguidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di 1lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da ilmputarsi come segue:

£ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437} "Utenze
a rete — Servizi Generali™;

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari";

1) 900,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete -~ Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari”;

£ 553,15 intervento 04.02-1,03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete - Scucle Medie Statali";

€ 245,486 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896} "Utenze
a rete - Attivitia assistenziali";

e 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263} "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre';

€ 101,38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, 11 quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolaritd autorizzava 1l pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
{PEG} per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'axt. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
guale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolaritd e la correttezza del presente
atto ali sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, aliresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto il visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D, Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1l'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicate concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-—
sercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da gquelle di
gestione amministrativa;

Visto 1l decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente 1l Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchio dott. Giowvanni, in congedo or-
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e ligquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodc sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004), considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verra
versata all'Erario secondo le modalita e i termini £fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verrda a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engile Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'cbkbligaziocne di cui trattasi e
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicatli in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondc le indicazioni fornite dall'Autorita
Mazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, sotto-sezione di primc livello "Bandi di gara
e contratti"”;

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelll Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragiocneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
{ Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 —~ Cerignola
Partita Iva e C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto'N. 1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO:  Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Al sensi depli artt, 153, comma 5 & 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 sj attesta [a regolarita contabile e la copertura finanziaria
della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alla presente detenninaziote del Responsabile di Area graverd:

Imiporto Codice di Bilaneio Capitolo/Art. Anno Impegno N. Datn Impegno
199,33 01.02-1.03.02.05.006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01,05-1.,03.02.99,959 11565/ 2017 755 19-00-2017
17,89 02,01-1.03,02,05,006 12392/ 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04,02-1.03,02.05.006 13667/ 2017 757 19-09-2017
553,15 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06,01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12.03-1.03,02.05.006 18596/ 017 760 19-09-2017
900,51 04,02-1.03.02.05.006 13667 2017 761 19-09-2017
Emporto | CodicediBilancio | Capitolo/Art. } Anno | Sub.ImpegnoN, | Data Sub, Impegno |
Tmporte I Codice di Bilancio | CapitolofArt, j Anne | LiquidazioneN. | Data Liquidozione |
Cerignola, 1i 22-09-17 IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 iL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

i sottoscritto DIRIGENTE SERVIZ]I AA.GG.

attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O & stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

0 é divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dotf.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Doftt.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00058 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - | IMPEGNO 754 del 19/09/2017 Importo 199,33 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per canong e consumo Imp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agoste
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZGC CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(00
10540009593 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUGVA SEDE UTENZA{0O
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE Di LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - |IMPEGNO 755 del 19/09/2017 Importo 101,38 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazicne 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL  |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 101,28

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunal,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel periodo luglio agosto

CORRENTI FINANZ, COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATC 3538 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumae gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTC n.100/MM/2695299 de! 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(QO
10540089404 ) PERIODO FINO Al MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - | IMPEGNO 756 del 19/09/2017 importo 17,89 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari, 17,89

DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(OO
10540012458 ) PERIODO FINC Al MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Compestenza 13667 - [IMPEGNO 757 del 19/02/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Vartazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari.servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole elementari)

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 140,98
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(GO
10540008223 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0D
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTOQ n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(CO
10540009980 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA{00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE,{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA{00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, elmesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(QD
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM. CARPUCCI UTENZA(CD
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimentoe consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari} 82,38
DOCUMENTQ n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM MARCON| UTENZA(0O
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(CO
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 82,36
DOCUMENTQ n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MOCRO UTENZA(00 10540014814 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTC n.100/MM/26985286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORC UTENZA(CO 10540014914)
PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S_p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cangne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periado
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTOC n.100/MMM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELL! UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTC n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA{00
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fafture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS MATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone € consumo Imip.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli
vari.(scuole materne)

MANDATOQ 3560 def 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(OC
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0Q
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGIIC 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2685269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540004972 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE}
UTENZA(00 10540009899 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 de! 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 5.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(QD
105400134686 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE [TALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0D
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA FORNAC! UTENZA(00
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
iugiio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(CO
10540014921 ) FERIODO FINO AL MESE DI GIUGNOQ 2017 56,79
DOCUMENTOC n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(CO
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3586 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A, per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 45,08
DOCUMENTG n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNAC! (CUSTODE)
UTENZA({DO 10540015038 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE 1TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 det 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA{0Q
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) PERIODO FINQ AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(0O 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 - |IMPEGNO 758 del 19/09/2017 Importo 553,15 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE MEDIE |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 553,15
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE {TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglie agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MED!A PAOLILLO UTENZA(QO
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA} SC. MEDIA PACLILLO UTENZA(GO
10540012597 } PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 101,30
MANDATQ 3580 del 0510/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino af mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0C
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0D
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MN/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA{00
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIC-FORNACI UTENZA(OG
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 42,68
MANDATC 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(0O 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture detla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di juglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(DO 10540019174 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2685295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DE!
GALL| UTENZA(00 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

Pagina 5/7




U Competenza 18263 - | IMPEGNQ 759 de) 19/09/2017 Importo 3.280,03 Completamente
0 Liquidazione fatture della. ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 3.280,03
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo iuglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 5.p.A. per canone & consumo gas per | varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagl vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOL! UTENZA(0O
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(OO
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATOC 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari setvizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTOC n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANC!
UTENZA(CO 10540011385 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liguidazione fatfure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi cominali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTQ n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA({00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTQ n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE {TALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA{00 10540020816 ) PERIOBO FINC AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNOQ 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MI/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0O 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - [ IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente
0 Liquidazione fatiure della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' iTALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.atiuale 245,46

ASSISTENZIALE gas per 1 vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglie 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSC UTENZA(00 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 de! 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO Il MELFI
UTENZA(00 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 2563€ Cerignola, 3 1 AGD, 2017

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Seitore Servizi Finanziari-
/ dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
.»e ETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
IENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Clo lndo Izznllo)
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE ~ AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

{Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 2Zh¥j Cerignola, ?-D T 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/) dott. Giovanni Buguicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmeite in allegato, il prospetto relativo alle fatture

clettroniche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accetiate ed inviate nel sistema |
interscambio.

La presente vale come nulla-osta a1 pagamento delle stesse.

Ll

Distinti saluti.

1L DIRIGENTE
SETTCRE LL.PP. - MANUTENZIONE
AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Clorirgdo Izzillo)
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ISTITUTO NAZIOHALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAYOQRG

[Py

Isizhia Raziznale Prevdenza Soclala

(e

Durc On Line

Numero Protocollo | INPS_7830812| Data richiesta 07/09/2017 | Scadenza validita | 05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANG M] 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.A.LL.

1l Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgeno attivita deil’edilizia.

Pagina 1 di 1
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DICHIARAZIONE Al SENSi DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTOQ 2010

Il sottoscritto. Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualitd di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della: Societd: GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milang, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita VA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'aft. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiainate
dallart, 26 della fegge 15/1968 e dal 3% cormma dell'art, 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui allart. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICGA

¥ che il conto corrente dedicafo anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare gli estremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000000023312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 ~
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano Ml

v che le persohe delegate ad operare su detfo conto corrente sono (indicare le ggnéraiita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO ¢.F RDN BRN 6ZA1% I754A

CHIARINI ALDO . F. CHR LDA 55703 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE C.E. DEL GBP: 74D11 H940R

BIAGI PAOLO ¢t.F. BeI PLA 67403 T.833K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO C.F. PGN MTN 73L12 FZ0S5E

MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T

DEJEAN QUENTIN ©.F. DJN QTN 81D30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARJA C.F¥. DLL MRS 79546 D390H

CALLEGARI SARA C.F. CLL SRA 67R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT ¢.F. NLE FNC 70R19 Z110L

.

GDF SUEZ Energle S.p.A.

Vid Giowanni Spadofinf, 7 Copifale-socialeBABS.00000 sura Fv —Crtits [icaten Palts [UA o 13422800185
2014t Miorio - ltaia, 7 s i
Tel, +39 02 329031 —Fax +39 02 32903200 Soclel sollghasta aalyitd tftirezlane & soortrmmente ¢

www.gdisuez it GOF SUEZ EnonyaNofa S pé,
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CNGIC

v che per tutti i rapporti giuridici che verranno instaurati con codesta Stazione appaltante sj gvvarra det conto
corrente dedicato sopra specificato.

St dichiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmesst.

Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Energle §,p.A.
L'Amministrators De!eggw
(ng. Franck Nae .

Luogo e data,

Milano 2309 (2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento @identita del sottoscrittore, in corso di validita

x
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iscossions
Lgenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Imporic: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOMO098

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione; COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia della entrate-Riscossione = Agente della riscossione por tutti gif ambiti provinciali nazienali ad esclusiono del territario della Reglone Slclliana - Seda legala Via Gluseppe Grazar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al rogistro delle imprese dl Roma, C, F, e P. VA 13756881002



